КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
ТЮЛЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

с Тюльково

от  15.101.2017 г.                                                                                         №16-63р

«О  внесении изменений в решение от 21.12.2016г. № 9-38р «О бюджете Тюльковского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018-2019гг.»»
                                                                  РЕШИЛ:
1. Внести в решение сельского Совета депутатов от 21.12.2016г. № 9-38р «О бюджете Тюльковского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018-2019гг.»» следующие изменения:
1.1  В статье 1 пункта 1 подпункты 1,2  изложить в следующей редакции:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Тюльковского сельсовета на 2017 год в сумме 12495128.00  рублей;
2) прогнозируемый общий объем расходов бюджета Тюльковского сельсовета в сумме 12659886.00 рублей.
дефицит бюджета сельсовета на 2017 год в сумме 164758,00 рублей.
1.2 В статье 10 пункт 1 изложить в следующей редакции: Межбюджетные трансферты на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями  по библиотечному обслуживанию в сумме 1175462.04  рублей на 2017 год и плановый период 2018г.- 1288544,0 рублей, 2019г.-1288544,0 рублей.
1.3    В статье 13  пунк 1 утвердить в следующей редакции: Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Тюльковского сельсовета на 2017 год в сумме 186628.0 рублей, на 2018 год в сумме 96370,0 рублей, на 2019 год в сумме 96370,0 рублей.
1.4 Приложение №1 изложить в новой редакции согласно приложению №1
1.5 Приложение №2 изложить в новой редакции согласно приложению №2
1.6 Приложение №4 изложить в новой редакции согласно приложению №4
1.7 Приложение №5 изложить в новой редакции согласно приложению №5
1.8 Приложение №6 изложить в новой редакции согласно приложению №6
1.9 Приложение №7 изложить в новой редакции согласно приложению №7
 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Тюльковский вестник».

Председатель Тюльковского
сельского Совета депутатов                                    О.В. Антонова

[bookmark: _GoBack] Глава сельсовета                                                          А.В. Кузьмин